РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕЧЕРСКОЕ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2015 года							№ 9
О назначении выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва
	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской области от  08.06.2006 года № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» и на основании Устава сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:
	1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва на 13 сентября 2015 года.
[bookmark: _GoBack]	2. Официально опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в газете «Красное Приволжье».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения Печерское                          В.А.Щербаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕЧЕРСКОЕ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2015 года

№

9

О назначении выборов депутатов Собрания представителей

сельского

поселения

Печер

ское

муниципального района Сызранский

Самарской

области третьего созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года

№ 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской

области о

т  08.06.2006 года № 57

-

ГД «О выборах депутатов

представительного органа муниципального образова

ния» и на основании

Устава сель

ского поселения

Печерское

муниципального района Сызранский

Самарской области Собрание представителей

сель

ского поселения

П

ечерское

муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

1.

Назначить выборы депутатов Собрания представителей

сель

ского

поселения

П

ечерское

муниципального района Сызранский Самарской

области

третьего созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Официально

опубликовать настоящее решение не позднее чем через

пять дней со дня его принятия в газете «Красное Приволжье»

.

3. Настоящее решение вступает в силу

со дня

его официального

опубликования.

Глава се

льского поселения П

ечерское

В.А.Щербаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  СЫЗРАНСКИЙ   СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ПЕЧЕРСКОЕ   ВТОРОГО СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ     от 23 июня 2015 года               №   9   О назначении выборов депутатов Собрания представителей  сельского   поселения  Печер ское  муниципального района Сызранский   Самарской  области третьего созыва     В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской  области о т  08.06.2006 года № 57 - ГД «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образова ния» и на основании  Устава сель ского поселения  Печерское   муниципального района Сызранский  Самарской области Собрание представителей  сель ского поселения  П ечерское   муниципального района Сызранский Самарской области   РЕШИЛО:     1.   Назначить выборы депутатов Собрания представителей  сель ского  поселения  П ечерское   муниципального района Сызранский Самарской  области   третьего созыва на 13 сентября 2015 года.     2. Официально   опубликовать настоящее решение не позднее чем через  пять дней со дня его принятия в газете «Красное Приволжье» .       3. Настоящее решение вступает в силу  со дня   его официального  опубликования.       Глава се льского поселения П ечерское                            В.А.Щербаков